[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2017  № 1199
           г. Борисоглебск

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области 17.10.2016г. №2756

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 17.10.2016г. № 2756 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:

- исключить строку:

«Головина Анна Викторовна – главный специалист сектора кадровой работы отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Абаринова Г.Н.
Глава администрации

                                            А.В. Пищугин